PÚBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, através da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado (Nomeada pelo Decreto Municipal n. 2880/2021), faz saber a quem possa

interessar a publicação das  NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA EDITAL DO

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022, conforme segue

PROFESSOR DE ARTES

Classificação Candidato Pontuação Considerada

1 JULIANA ALVES FERREIRA 15

2  CAROLINA DE F. B. MACHADO 9

3 FABRINA DUARTE DUTRA 0

4 ELENA MOTA COMIM DESCLASSIFICADA

5 ADRANA AP. T.  P.PELOZATO DESCLASSIFICADA

6 MILENA BORNAGUI GRASSI DESCLASSIFICADA

7 DANIEL DE LORENCI SCHONS DESCLASSIFICADO

Celso Ramos, SC, 14 de fevereiro de 2022

FRANCIELE RIETA MARTINELI                     CRISTIANO SCHOENARDIE

LUIZ CARLOS TRAMONTIN                         ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS   ALVADIR ROBERTO SCHONS

                                                                                      PREFEITO